haeres potest usucapere, licet bonam fidem habeat. E contra si defunctus bonam fidem habuit, haeres propter suam malam fidem non prohibetur usucaptionem implere. *l. cum haeres, 11. ff. de div. temp. praesc.* In successoribus singularibus aliter obtinet, ubi haec regula procedit, quod vitium auctoris singulari successori neque proposit, neque nocet. Unde venditoris bona fides non prodest emptori malae fidei in usucaptionibus, quia emptor non sustinet personam venditoris, ut defuncti personam haeres sustinet. E contra mala fides auctoris non nocet singulari successori, praescribere incipienti, id est, si nolit uti accessione possessionis sui auctoris, sed ex sua persona velit usucaptionem inchoare. *d. l. an vitium, ff. de divers. et temp. praescript. l. sed etsi, 7. §. Praetor ait, ff. de publ. act.*

Talis itaque res ad eum transit, qui accipit, qualis fuit apud eum, qui tradidit, et alienatio tum fit, cum sua causa dominium transfertur, quae esset futura, si apud nos remansisset, praeter quam si esset aliquid nominatum conventum. *l. alienatio, 67. supra, de contrah. empt.* Si tamen

La cosa que se trasfiere al sucesor singular pasa al que la recibe con las mismas condiciones que tenía respecto del que la entrega, porque cuando se hace una enagenacion, se trasfiere con su causa el dominio, en los mismos términos que si hubiera permanecido en poder del que la enagena; salvo que expresamente se hubiese pactado otra cosa. *l. alienatio, 67. D. de contr. empt. 18.—1. 8*

Sin embargo: si se ha dado á alguno un poder especial para enagenar, ó se le ha conferido por el dueño la libre administración de todos sus bienes, y en virtud de tal poder ó administración, vende y entrega alguna cosa, ésta se hace del que la recibe, porque es lo mismo que si el dueño hubiese hecho la enagenacion. *§. qua ratione, 45. Inst. de rer. divis, 2.—1.* (9) Lo mismo sucede con el acreedor que enagena la prenda, pues trasmite al comprador el dominio de ella sin embargo de que él no lo tenga, con tal que la enagenacion se haya hecho mediante pacto y concesión del deudor. *§. contra, 1. Inst. quib. alien. lic. 2.—8.* (10) Lo mismo sucede con los tutores y curadores que venden los bienes de sus pupilos ó menores, *l. lex quae tutores, 22. et l. sancimus, 28 §. hisque, 5. C. de admin. tut. 5.—37.* (11) porque cualquiera cosa que ellos hagan,

aliqui speciale mandatum alienandi, aut libera universorum bonorum administratio á domino permissa sit, isque rem vendiderit, et tradiderit, facit eam accipientis. Quia perinde est, ac si ipsi fecisset. *§. qua ratione, 43. Inst. de rer. divis.* Idem est in creditore pignus alienante, transfert enim dominium, quod ipse non habet, sed hoc ex pacto et concessione debitoris facit. *§. contra, Inst. quib. alien. licet.* Idem de tute et curatore dicitur, qui ex causa bona pupilli et minoris vendunt, *l. lex quae tutores et l. ult. C. de admin. tuto.* quia quicquid faciunt, nomine domini facere consentur. Judex etiam adjudicat alteri dominium rei, quod non habet, *§. ult. Inst. de off. jud.* et Episcopus confert beneficia, quae non sunt sua, sed hoc fit ratione officii. Publicus executor quoque, fiscus et Imperator dominium transferunt, quod non habent. *§. ult. Inst. de usucap. l. 2. C. de com. rer. alien. l. Lucius, 11. ff. de evict.*